

Quality and Governance Service

Wirral Community NHS Trust
Wing 5, 1st Floor
St Catherine's Health Centre
Derby Road
Birkenhead
Wirral
CH42 0LQ
0151 514 2202

Our Ref: CTFOI-799

25th July 2017

Foirequests.nhswirralccg@nhs.net

Dear Sir/Madam

Re: Freedom of Information Request

Original Request

Wheelchair Service

1. Which geographical area(s) does the service cover?
2. Does the service provide for Adults and Children?
3. What population size does the service cover?
4. Which organisation provides your clinical assessments
 - a. What is the annual value of the contract?
 - b. What are the start and end dates of the contract including any permitted extension
5. Which organisation provides you're Approved Repairer services
 - a. What is the annual value of the contract?
 - b. What are the start and end dates of the contract including any permitted extension?
6. What are the contact details of the Commissioner(s) responsible for the service?

Our Response

1. Which geographical area(s) does the service cover?
[Wirral wide service.](#)
2. Does the service provide for Adults and Children?
[Adults and Children.](#)
3. What population size does the service cover?
 - [persons who are provided with primary medical services by a member of Wirral Clinical Commissioning group.](#)
 - [persons who usually reside in the group's area and are not provided with primary medical services by a member of any clinical commissioning group.](#)
4. Which organisation provides your clinical assessments
[Wirral Community NHS Foundation Trust \(WCT\) provides all aspects of wheelchair service provision.](#)
 - a. What is the annual value of the contract?
[This information is commercially sensitive and consequently WCT will be exercising Section 43 of the Freedom of Information Act 2000.](#)
 - b. What are the start and end dates of the contract including any permitted extension
[1st April 2017 – 31st March 2019.](#)

5. Which organisation provides you're Approved Repairer services

Ross Care

a. What is the annual value of the contract?

This information is commercially sensitive and consequently WCT will be exercising Section 43 of the Freedom of Information Act 2000.

b. What are the start and end dates of the contract including any permitted extension?

This contract is currently in extension and being reviewed.

6. What are the contact details of the Commissioner(s) responsible for the service?

Sheena Hennell, Wirral Clinical Commissioning Group.

I trust this satisfies your request for information under the Freedom of Information Act.

Yours Sincerely



Mark Greatrex

Director of Finance & Resources and Deputy Chief Executive Officer



Wirral Community NHS Foundation Trust

Acting Chairman: Chris Allen
Chief Executive: Karen Howell